
 

 
  

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

LICEO ARTISTICO  “SABATINI-MENNA”   
Indirizzi : Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia- 

Indirizzo Sperimentale Teatro – D.M. 540/2019 
84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO – 84126 VIA G. COSTA – SALERNO  

TEL: 089 224420 – 089 2580474 – 089 791866 - FAX 089 2582062 – 089 792894 -  089 796149  
COD.MECC.: SASL040008 – C.F.: 95152560652 – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR 

www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it 
 

                                                    

Al sito Web 
Agli atti 

 OGGETTO: Decreto di formale assunzione al Programma Annuale 2020 del finanziamento relativo al Programma ERASMUS+ 
Call 2020  KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale – Settore Istruzione Scolastica KA1. 
Titolo: “A.R.T. L.A.B. – Alliance of euRopean Training institutions to promote school Staff mobility” 
Codice Progetto: 2020-1-IT02-KA101-077784 
CUP: B59G20000180006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1288/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, dell'11 dicembre 2013, che istituisce "Erasmus+: il 
programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport"; 
VISTA la  Guida Erasmus+, versione 2017, relativa al programma dell'UE nei settori dell'istruzione, della formazione, della gioventù e dello 
sport per il periodo 2014-2020; 

VISTA la  Candidatura al programma Erasmus+, azione KA1 – Mobilità dello Staff della Scuola; 
VISTA la  nota  trasmessa, a mezzo pec,  dall’Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa (INDIRE) avente per 

oggetto: “Programma ERASMUS+, esito candidatura KA1 – Mobilità dello Staff della Scuola – Codice Attività: 2020-1-IT02-KA101-
077784 – OID: E10050407, acquisita al prot. N. 3357/06  del 14.07.2020, è stato finanziato il progetto per un totale di € 90.698,00; 
VISTA la Convenzione conclusa con l'Agenzia Nazionale INDIRE; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 128 del 28.08.2018, con particolare riferimento all’art. 10; 
VISTO il Programma Annuale 2020; 

DECRETA 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 del finanziamento di € 90.698,00, 
concernente il progetto ERASMUS+, come di seguito specificato:  

Progetto “A.R.T. L.A.B. – Alliance of euRopean Training institutions to promote school Staff mobility” 
Codice identificativo 2020-1-IT02-KA101-077784- Programma Erasmus+, azione KA1 – Mobilità Staff della scuola – Settore istruzione 
scolastica e l’iscrizione delle relative spese previste, come di seguito indicato:   
 

ENTRATE Modello A USCITE Modello A 

Aggregato/Voce/sottovoce Importo Scheda Progetto Importo 

2  Altri Finanz. 
Dall’Unione 
Europea  

  
P04/10 

“Programma ERASMUS+  
2020-1-IT02-KA101-077784 
CUP B59G20000180006 

 
 
€ 90.698,00 

 3-1 INDIRE € 90.698,00 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 all’aggregato 02 – “Altri Finanz. Dall’Unione Europea” 
alla voce 03 – “Finanziamenti INDIRE” (Fondi vincolati) per un importo di  € 90.698,00. Con riferimento alle USCITE verrà  inserita la  Scheda 
finanziaria (Mod. B)- Progetto P04/10 per l’azione con l’indicazione del codice assegnato. 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it 
 
                          Il Dirigente Scolastico 

                        Dott.ssa Ester Andreola 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005, s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
rg 

http://www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it/
mailto:sasl040008@istruzione.it
mailto:sasl040008@pec.istruzione.it
http://www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it/



		2020-09-10T18:14:51+0200




